
UCHWAŁA NR LI/651/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za zrzut 1 m³ ścieku dowożonego na oczyszczalnię ścieków 
w Orzeszu 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40) w związku z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. poz.679) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do oczyszczalni 
ścieków zlokalizowanej w Gminie Orzesze w wysokości: 

1) stawka za zrzut 1 m3 ścieku dowożonego do oczyszczalni ścieków w Orzeszu ze 
zbiorników bezodpływowych - 10,00 zł/m3 brutto; 

2) stawka za zrzut 1 m3 ścieku dowożonego do oczyszczalni ścieków w Orzeszu 
z osadników  w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków - 20,00 zł/m3 brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 marca 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 6306FF92-A49D-41CE-8D04-5D4D6DDB8953. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


